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DZIEŃ OTWARTY dla branży turystycznej w Swołowie

Szanowni Państwo,

Przygotowania  do  sezonu  turystycznego  już trwają.  Mamy  nadzieję,  że  2013  rok  będzie  udany  dla

całej branży turystycznej w naszym regionie. Jednym z warunków przyciągnięcia turystów z Polski i

zagranicy   jest   stworzenie   całościowej   oferty   turystycznej,   począwszy   od   zakwaterowania   i

wyżywienia, a skończywszy na atrakcjach rozrywkowych i kulturalnych. Co więcej, turyści z roku na

rok  mają większe  oczekiwania  ‐  szukają ciekawych   i  nietuzinkowych  miejsc,  do  których  można  się

wyrwać w niepogodne  dni.  Muzeum  Kultury  Ludowej Pomorza  w  Swołowie  (otwarte  w maju 2012

roku) zaprasza na DZIEŃ OTWARTY, podczas którego zaprezentujemy naszą ofertę kulturalną na 2013

rok,  obfitującą  w  wydarzenia   i   imprezy  plenerowe.  Gwarantujemy,   że  przygotowane  przez  nas

atrakcje w sezonie letnim dla dorosłych i dzieci będą ciekawą propozycją dla Waszych gości i spełnią

oczekiwania najbardziej wymagających.

21   marca   2013   roku   (czwartek)   zapraszamy   wszystkich   przedstawicieli   branży   turystycznej

(pracowników LOT‐ów, biur podróży, hotelarzy, właścicieli pensjonatów, restauratorów) na wspólne

spotkanie w skansenie. Będzie to okazja do poznania się, nawiązania współpracy, omówienia oferty i

zwiedzenia   Muzeum   Kultury   Ludowej   Pomorza   w   Swołowie,   które   jest   obecnie   jedną   z

najnowocześniejszych   placówek   muzealnych   typu   skansenowskiego   w   Polsce,   nagradzaną   i

zdobywającą uznanie w Polsce.

Program DNIA OTWARTEGO:

godz. 11 – spotkanie (przedstawienie oferty, kalendarz imprez, atrakcje dla turystów, materiały

promocyjne) – sala konferencyjna w budynku nr 2 (Zagroda nr 15)

godz. 12 – zwiedzanie muzeum – pokazy tkactwa i działania maszyn rolniczych

godz. 13 – poczęstunek

Udział   w   spotkaniu   jest   bezpłatny.   Zgłoszenia   prosimy   przesyłać   na   adres   email:

promocja@muzeum.slupsk.pl lub telefonicznie: 59/811 94 10.


